1

平成 26 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名    代表取締役社長  渡邉 忠泰

コード番号    １８０７

問い合せ先     代表取締役専務執行役員

管理本部長  角谷 正人

TEL 03-3453-7351

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および

役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 26 年６月 27日開催予定の第 83 回定時株主総会および

その後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

経営体制および事業基盤の一層の強化を図るため

（２） 異動の内容
氏  名 新役職名 現役職名

上
かみ

 河
かわ

    忍
しのぶ

 代表取締役社長
取締役常務執行役員
営業本部副本部長
兼技術営業部長

渡
わた

 邉
なべ

  忠
ただ

 泰
やす

 退 任 代表取締役社長

2

（３） 新任代表取締役の略歴
新役職名   代表取締役社長
氏  名   上河 忍（かみかわ しのぶ）
生年月日   昭和 28年９月 27 日
略  歴   昭和 51年４月 当社入社
       平成 18年４月 当社工事本部製品部長
       平成 20年４月 当社執行役員営業本部副本部長兼製品部長

平成 22 年６月 当社取締役執行役員管理本部経営企画部長
平成 23 年４月 当社取締役執行役員東北支店長
平成 25 年４月 当社取締役常務執行役員営業本部副本部長

兼技術営業部長（現任）
所有株式数  １０，０００株

（４） 就任予定日

平成 26 年６月 27 日

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補

新役職名 氏  名 現役職名
取締役常務執行役員
関東支店長 藤

ふじ

 井
い

  尚
たか

 之
ゆき

 常務執行役員関東支店長

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職名

渡
わた

 邉
なべ

  忠
ただ

 泰
やす

 代表取締役社長

（注）渡邉忠泰氏は、退任後会長に就任予定であります。

以 上